



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 1 / 2

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3002219365
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 07 เม.ย 2566
เลขที่สัญญา(Your Ref.): 66B080036
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.):
สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(CollectiveNo.): 66B080036
หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group): B08 กฟจ.นน.
ที่อยู่(Pur. group address): 82/15 ถ.มหายศ.ในเวียงอ.เมืองน่านจ.น่าน 55000
ถึง (Vendor's name): บริษัท 08 ควอลิตี้ โปรดักส์ จำกัด

ที่อยู่(Vendor's address):
9/9
-
ต.บางคูวัด อ.บางบัวทอง
จ.นนทบุรี 11110

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text):
จัดซื้ออุปกรณ์ขาดแคลน จำนวน 9 รายการ
งบ C-66-B-NANXX.1000

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาค่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)	หน่วยนับ(Unit)		
1	1-01-001-0003 ST. ANG.,OHGW. BAYONET 2.25 M.LONG	100.000 ชิ้น	658.00	65,800.00
2	1-01-020-0001 BRACE,FLAT,FOR CROSSARM 30X6X760 MM.	1,000.000 ชิ้น	85.50	85,500.00
3	1-01-023-0205 GROUND WIRE CLAMP,J.1152	1,000.000 ชิ้น	22.30	22,300.00
4	1-02-026-0301 PREFORMED D/E, AW 50 SQ.MM.	530.000 ชิ้น	90.00	47,700.00
5	1-02-040-0102 CONN.,SPLICE,TENSION ACSR 50/8 SQ.MM.	200.000 ชิ้น	59.70	11,940.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นายปวิณ สิริเวทิน
หน.บ.ท.กฟจ.นน.
- ๗ เม.ย. ๒๕๖๖

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer) (นายกรณ เบียรรัตน์)
(หน.กฟจ.นน.)
ตำแหน่ง(Position)
วันที่(Date) ๒๗ เม.ย. ๒๕๖๖

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 2 / 2

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3002219365
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 07 เม.ย 2566
เลขที่สัญญา(Your Ref.) : 66B080036
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	รายการ(Short text) หมายเหตุ(Item text)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
6	1-02-042-0102	CABLE LUG,NEMA 2-HOLE,AL 50 SQ.MM.	800.000 ชิ้น	7.70	6,160.00
7	1-01-021-0003	ROD,ANCHOR,DOUBLE STRAND EYE,M.20	120.000 ชิ้น	543.00	65,160.00
8	1-04-000-0007	S.A., 21 KV.5 KA.,WITHOUT BRACKET	100.000 ชิ้น	804.00	80,400.00
9	1-08-004-0002	CONDUIT,PVC,RIGID, 20X4000 MM.TIS.216	210.000 ชิ้น	51.70	10,857.00
มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Total Exclude VAT)					395,817.00
ส่วนลด(Discount)					0.00
มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Net Total Exclude VAT)					395,817.00
ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)					27,707.19
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Grand Total Include VAT)					423,524.19
(สี่แสนสองหมื่นสามพันห้าร้อยยี่สิบสี่บาทสิบเก้าสตางค์)					

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นายบิวัฒน์ ศรีเวทิน)
ตำแหน่ง(Position)
วันที่(Date) - ๗ เม.ย. ๒๕๖๖

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นายอรุณ เนียมรตน)
ตำแหน่ง(Position)
วันที่(Date) - ๗ เม.ย. ๒๕๖๖

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)